[image: C:\Users\res.daniel.veras\Desktop\60f9e56ce05a9-GovernoParanaH(rgb-Positivo).jpg]

DECRETO N.º ...., DE ... DE .......... DE 20..

Institui o Projeto ......... e dá outras providências.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelos incisos V e VI do art. 87 da Constituição Estadual, e tendo em vista o contido no protocolo n.º ....,

DECRETA:	Comment by Administrador: Decreto centralizado

Art. 1º Institui o Projeto ...., no âmbito do Estado do Paraná, sob a gestão da Secretaria de Estado da .....
Art. 2º O Projeto consiste na oferta de cursos gratuitos, voltados à .....
[bookmark: _GoBack]Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Local, data.

Nome da Autoridade
Governador do Estado

Nome da Autoridade
Chefe da Casa Civil

Nome da Autoridade
Secretário de Estado da ....

[image: ]
image1.jpeg
PARANA

G OV ERNDO E S T A D O

image2.png
Palacio lguagu - Praca Nossa Senhora de Salette, s/n2, 32 andar - Centro Civico - 80530-909 - Curitiba - PR - 41 3350-2400 www.pr.gov.br